ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số: 1659/UBND-VP

V/v góp ý Biên bản giao ban thường

niên giữa huyện Hương Sơn, tỉnh

Hà Tĩnh và huyện Khăm Cợt, tỉnh

Bolikhămxay, nước CHDCND Lào

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày 22 tháng 9 năm 2023

       Kính gửi:

- Các Sở: Ngoại vụ, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Kế hoạch và Đầu tư, Công thương, Y tế, Văn hóa, Thể

thao và Du lịch;

- Công an tỉnh, Ban Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ

đội Biên phòng tỉnh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Cục Hải quan tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 09/02/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về hoạt động đối ngoại và hội nhập quốc tế năm 2023; Biên

bản Hội nghị cấp cao giữa tỉnh Hà Tĩnh, nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam và tỉnh Bolikhămxay, nước Cộng hòa dân chủ nhân dân Lào ký ngày 30

tháng 3 năm 2023 tại tỉnh Bolikhămxay; Hội nghị giao ban thường niên giữa

huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh, nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và

huyện Khăm Cợt, tỉnh Bolikhămxay, nước Cộng hòa dân chủ nhân dân Lào dự

kiến được tổ chức vào tháng 10/2023 tại huyện Khăm Cợt, tỉnh Bolikhămxay.

Để nội dung Biên bản Hội nghị giao ban thường niên giữa huyện Hương

Sơn, tỉnh Hà Tĩnh, nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và huyện Khăm

Cợt, tỉnh Bolikhămxay, nước Cộng hòa dân chủ nhân dân Lào được đầy đủ và

đảm bảo đúng quy định, Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn kính đề nghị các

Sở, ngành cấp tỉnh cho ý kiến về nội dung dự thảo Biên bản (có dự thảo Biên

bản kèm theo).

Văn bản góp ý gửi về Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn trước ngày

29/9/2023.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các Quý Sở, ngành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thái Sơn

		hungpt.ubhs@hatinh.gov.vn
	2023-09-22T15:34:36+0700

		sonht.hs@hatinh.gov.vn
	2023-09-22T15:35:32+0700

		ubhuongson@hatinh.gov.vn
	2023-09-22T16:31:55+0700